
 

Распоред на испитна сесија во летен семестар 2018/2019 
27 - 31. 05. 2019 

ПСИХОЛОГИЈА - ПРВ ЦИКЛУС 
 
 
 
 

 Час Понеделник 
27.05. 

Вторник 
28.05. 

Среда 
29.05. 
 

Четврток 
30.05. 

Петок 
31.05. 

09.00-09.45 
10.00-10.45 

Етика (09:00ч, 
П3) 

Основи на 
трауматска 
психологија/ 
Вовед во 
клиничка 
психологија 
10ч. П4 
 

Статистика во 
психологијата 
(10:15, П4) 
 
Психологија на 
детство и 
адолесценција/ 
Вовед во 
психопатологија 
(10ч. П3) 

Психолошки 
парктикум 

 

11.00-11.45 
12.00.-12.45 

 Еволуциска 
психологија 
(12:00, П3) 

   

13.00-13.45 
14.00-14.45 

  
 

Вовед во 
теорија на 
тестови - 
05.06.2019 г., 
13:00 ч., П2 

 Англиски јазик 2 
и Англиски јазик 
3 (13:00ч, Објект: 
Центар) 

15.00-15.45 
16.00-16.45 

   Психологија на 
труд 16:30 

 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
 


